a) Finalità: Esecuzione dell’intervento CUP F92F24001130006; 

b) Oggetto del contratto: Lavori CPV 45233100-0 – categoria OG 3 Strade, autostrade, ponti, 
autostrade viadotti, ferrovie, metropolitane 

c) Il termine per l'esecuzione dei lavori è fissato in 365 (Trecentosessantacinque) giorni naturali 
consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna e con le clausole particolari di cui al 
Capitolato Speciale d’appalto allegato alla procedura; 

d) Per ogni giorno di ritardo oltre il termine suddetto è prevista la penalità pari allo 0,1 per mille